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TÜRKİYE MEZUNLARI ANKARA İŞ DÜNYASI BULUŞMALARI 

SAĞLIK SEKTÖRÜ KONFERANSI 

NİHAİ RAPOR 

 

I. GİRİŞ 

Ankara Sanayi Odası ile Ankara Ticaret Odası; eğitimlerini Türkiye’de tamamlayarak 

ülkelerine dönen Sağlık alanındaki mezunlar ile Ankara İş Dünyasının buluşturulması, etkin, 

kalıcı ve sürdürülebilir işbirlikleri geliştirilmesi amacıyla “Türkiye Mezunları Ankara İş 

Dünyası Buluşmaları Sağlık Sektörü Konferansı” düzenlenmesi konusunda mutabakata 

varmışlardır. Bu konuda iki kurum arasında protokol imzalanarak yürürlüğe girmiştir.  

Protokol hükümleri çerçevesinde konferans çalışmalarının yürütülmesi konusunda Ankara 

Sanayi Odasından Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Aytaç DİNÇER ve Sn. Fahrettin KÜRKLÜ, Ankara 

Ticaret Odasından Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Dr. İhsan ŞAHİN, Sn. Vecdet ŞENDİL ve Sn. 

Faruk KÖYLÜOĞLU görevlendirilmişlerdir. Adı geçen üyelerle birlikte; ATO Dış Ticaret ve 

Uluslararası İşbirliği Özel İhtisas Komisyonu Başkanı Sn.  Ali Rıza KOÇ, ATO Genel Sekreteri 

Sayın  Ahmet GÜRAN ve ASO Genel Sekreteri Sn. Doç. Dr. Yavuz CABBAR Program Yönlendirme 

Kurulunu oluşturmuşlardır. Yönlendirme Kurulu çalışmaları genellikle ATO Başkan Vekili Sayın 

Mustafa DERYAL Başkanlığında gerçekleştirilmiştir.  

Program çalışmalarını yürütmek üzere; ASO’dan Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Mustafa BARAN, Sn. 

Nilay ŞAHİN, Sn. Burcu Ocak ARICI, Sn. Selin ÖRNEK, ATO’dan Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Hadi 

FINDIKLI, Sn. Ferhat AKYÜZ, Sn. Müge İnal ÖZKURT Program Hazırlama ve Uygulama Ekibi olarak 

görevlendirilmiştir. Milli Eğitim Bakanlığından Necip ÖZKAN (Şahsa Bağlı Kadroda Daire Başkanı) 

Program Koordinatörü olarak görevlendirilmiştir.  Ekip çalışmalarında ATO Başkanlık Danışmanı 

Sayın Üner KARABIYIK, AB ve Projeler Müdürü Sayın Seçil DERELİ’nin teknik destek ve katkıları 

alınmıştır.  

Konferans çalışmalarında Sağlık Bakanlığı destekleri alınmış,  AB Dışilişkiler Genel Müdürü Sn. Selami 

KILIÇ ve ekibi (Daire Başkanı Sn. Arif ÇETİN, AB Uzmanı Sn. Azmi EKMEN, Uzman Sn. Güvenç 

GÜNGÖR, Sn. Sunal YÜKSEL) aktif katkı sağlamışlardır.  

Konferans hazırlık çalışmalarında ilgili ve paydaş kurumların ayni ve nakdi desteklerinin 

alınması için resmi yazılar gönderilmiştir. Bu kurumlar; Ekonomi Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, 

Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı, Başbakanlık TİKA, Başbakanlık 

Tanıtma Fonu Genel Sekreterliği, TÜRKSOY, Ankara Valiliği, Ankara Kalkınma Ajansı.  

Konferans çalışmalarında teknik destek sağlanması amacıyla Valör Kongre Organizasyonları 

ile sözleşme imzalanmıştır.  
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II. YAPILAN ÇALIŞMALAR 

a. Ankara’da Öğrenim Gören Uluslararası Öğrencilere Yönelik Faaliyetler 

 i. Ankara’daki Üniversite Dekanlıklarının (Tıp, Dişçilik, Eczacılık) Ziyaretleri 

Faaliyet kapsamında Ankara, Gazi, Hacettepe ve TOBB Üniversitelerine resmi yazı 

yazılarak program hakkında bilgi verilmiş ve sürece katkı sağlamaları istenmiştir. 

Ayrıca; Ankara Üniversitesi Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık, Gazi Üniversitesi Tıp, 

Eczacılık, Hacettepe Üniversitesi Tıp, Eczacılık ve TOBB Üniversitesi Tıp Fakülteleri 

Dekanlıkları ziyaret edilerek sayın Dekanlarla görüşülmüş, konferans programı 

hakkında bilgi verilmiş ve sürece aktif katkı sağlamaları istenmiştir. 

Dekanlıklarca öğrencilere duyuru yapılarak Ankara Sanayi Odası Konferans Salonunda 

yapılacak toplantıya katılımları sağlanmıştır. (Bkz. Ek-1 Davetli Listesi)  

ii. Ankara Sanayi Odası Konferans Salonunda Gerçekleştirilen Toplantı (13.01.2018) 

Ankara Sanayi Odası Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR ve Ankara Ticaret Odası Başkanı 

Sayın Gürsel BARAN’ın teşrifleriyle, ASO Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Aytaç DİNÇER, 

Afganistan Sağlık Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Feda Mohammad Paikan, ATO, ASO ve ilgili 

ve paydaş kurum temsilcilerinin iştirakleriyle, Ankara’da öğrenimlerini sürdüren 70 

Uluslararası Öğrencinin katılımı ile gerçekleşmiştir.  
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Toplantıda ASO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR; yaptıkları 

araştırmalarda on binlerce insanın yıllar boyunca Türkiye’de gerek Türkiye bursuyla 

gerek kendi imkanlarıyla gerekse kendi ülkelerinin sağlamış olduğu imkanlarla 

Türkiye’de okuduklarını, ülkelerine döndükten sonra önemli mevkilere geldiklerini ve 

birer Türkiye gönüllüsü olarak, Türkiye’yi tanıyan insanlar olarak çalıştıklarını 

gördüklerini ve bundan çok etkilendiklerini anlattı.  

Özdebir, konuşmasını şöyle sürdürdü: 

"Sizler ülkemizde yaşıyorsunuz, burada eğitim alıyorsunuz. Gittiğiniz zaman ülkenizde 

Türkiye’nin birer fahri elçisi, fahri savunucusu olarak bu ülkedeki yaşadığınız güzel 

anıları oradaki insanlarla paylaşacaksınız. Bunun her iki ülkeye de menfaat sağlayacak 

işbirliğine dönüşebilmesi de bizim ATO ve ASO olarak da arzumuz. Öncelikli seçtiğimiz 

konulardan bir tanesi sağlık. Ama yalnız sağlık olmayacak bu. Zaman içerisinde diğer 

alanları da kapsayacak. Ankara iş dünyası içinde büyük fırsatlar sunan bu 

konferanstan hem Türkiye hem de katılımcı öğrencilerin ülkelerine önemli faydalar 

sağlayacağını düşünüyorum." 
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ATO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gürsel BARAN; toplantının açılışında yaptığı 

konuşmada, 1-3 Mart tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek konferansa, 

Afganistan'dan Azerbaycan'a, Kazakistan'dan Kırım'a, Makedonya'dan İngiltere'ye 

kadar dünyanın dört bir yanından 200’e yakın mezununun katılacağını ifade etti. 

Baran, projenin amacının sağlık turizmini geliştirmek ve medikal sanayi ihracatını 

artırmak olduğunu belirterek, şunları kaydetti: 

"Amacımız, şehrimizin sağlık alanında gelişmesi için katkı sağlamak ve bu şehirde sağlık 

turizmini daha da geliştirmekle ilgili adımlar atmak. Ankara iş dünyası için de büyük 

fırsatlar sunan bu konferanstan hem Türkiye hem de katılımcı öğrencilerin ülkelerine 

önemli faydalar sağlayacağını düşünüyorum. Ülkelerimiz arasındaki siyasi, kültürel, 

ekonomik ve ticari ilişkilerin de güçleneceğine inanıyorum. Sağlık sektörünün küresel 

büyüklüğü 8 trilyon dolar civarında. Sağlık sektörü, bileşenleri olan tıbbi cihaz ve ilaç 

sektörüyle teknolojik gelişimden en çok etkilenen sektördür. Ülkemiz sağlık alanında 

yüksek bir üretim kapasitesine, güçlü bir altyapıya ve nitelikli insan kaynaklarına sahip, 

uzun vadeye yönelik Ar-Ge yatırımlarının yapıldığı ve desteklendiği bir ülkedir." 

"Türkiye Bursları" programından 160’dan fazla ülkeden binlerce öğrencinin 

faydalandığına dikkati çeken Baran, "Ne mutlu ki Türkiye’de eğitim almak isteyenlerin 

sayısı her geçen gün artıyor. Ülkelerine dönen mezunlar toplumların kalkınmasına katkı 

sağlıyor, gönül elçileri olarak ülkemiz ve kendi ülkeleri arasında dostluk köprüleri 

kuruyorlar." değerlendirmesinde bulundu. 
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Açılış konuşmalarının ardından Proje Koordinatörü Necip ÖZKAN, katılımcılara Türkiye 

Mezunları Ankara İş Dünyası Buluşmaları programı hakkında detaylı bilgi verdi. 

 

“Türkiye Mezunları Ankara İş Dünyası Buluşmaları Sağlık Sektörü Konferansı” adıyla 

organize edilen proje, 1-3 Mart tarihlerinde Sheraton Otel’de gerçekleştirilecek. 

Konferansa, Afganistan’dan Azerbaycan’a, Kazakistan’dan Kırım’a, Makedonya’dan 

İngiltere’ye dünyanın dört bir yanından 200’e yakın Türkiye mezunu katılacak. Ağırlıklı 

olarak tıp, diş hekimliği ve eczacılık fakültelerinden mezun olan ve ülkelerinde önemli 

görevlerde bulunan Türkiye mezunları, mart ayında gerçekleştirilecek buluşmayla, 

Ankaralı sanayicilerle bir araya gelerek Ankara’nın medikal sanayi alanında geldiği 

noktayı görme fırsatı bulacaklar. Bu buluşmayla mezunların Türkiye ile olan bağlarını 

sürdürmesi ve Ankara’da üretilen yüksek teknolojili medikal ürünleri ülkelerine 

tanıtmaları hedefleniyor. 
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ASO hakkında öğrencilere bilgi sunan ASO Genel Sekreteri Doç. Dr. Yavuz CABBAR; 

Türkiye Mezunları ile Ankara Sağlık Sektörü İş Dünyası Buluşmaları ile mezunlar 

aracılığıyla ülkeler arasında kalıcı, güçlü ve sürdürülebilir bağlar kurulacağını belirtti.  

           

Ankara Ticaret Odası hakkında öğrencileri bilgilendiren ATO Dış İlişkiler Müdürü Ferhat 

AKYÜZ; program kapsamında yapılacak faaliyetlerle, Ankara Sağlık Turizminin 

geliştirilmesi, üstün teknoloji ile üretilen Tıbbi Cihaz ve Malzemelerin bölge ve çevre 

ülkelerle buluşturulmasının hedeflendiğini belirtmiştir.  

 

            
 

Öğrencilere sunulan sabah kahvaltısı, çay-kahve ikramları ve öğle yemeği ile toplantı 

sona ermiştir.  
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b. İlgili, Paydaş ve Destek veren kurumlarla görüşmeler 

Türkiye Mezunları Ankara İş Dünyası Buluşmaları Sağlık Sektörü Konferansı hazırlık 

çalışmaları kapsamında ilgili, paydaş ve destek verecek kurum ve kuruluşlarla resmi 

yazışmalar ve görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda;  

i. Sağlık Bakanlığı  

Konferans hazırlık çalışmalarında Sağlık Bakanlığınca Bakan onayı alınarak her aşamada 

destek sağlanmıştır. Sağlık Bakanlığı AB Dışilişkiler Genel Müdürlüğü, Genel Müdür Sn. 

Dr. Selami KILIÇ liderliğinde konferansın her aşamasında ekip olarak etkin destek 

sağlanmıştır. Bakanlıkça, davet edilecek yurtdışı katılımcı listelerinin Dışişleri 

Bakanlığına gönderilmesi, Bakan ve üst düzey seviyesinde katılacak yurtdışı 

katılımcıların iş ve işlemlerinin yürütülmesi, Konferans gündeminin hazırlanması, 

oturumlarda sunum yapacak sunucuların (yurtiçi-yurtdışı) davetleri hususlarında 

gerekli çalışmaları gerçekleştirmiştir.  

ii. Ekonomi Bakanlığı 

Konferans çalışmalarında kullanılmak üzere Ekonomi Bakanlığından maddi destek talep 

edilmiş, Ekonomi Bakanlığınca Sağlık Turizmi ’ne yönelik faaliyetlerde kullanılmak üzere 

maddi destek verileceğini belirtmiştir. Hazırlık ekibince gerekli bilgiler ilgili formlara 

doldurularak Ekonomi Bakanlığına gönderilmiş, Bakanlıkça ön onay verilmiştir. 

Konferans bitiminde faaliyetlerin Sağlık Turizmine yönelik bölümlerine taahhüt edilen 

destek alınacaktır.   

iii. Başbakanlık Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 

Program Hazırlama ve Uygulama Ekibi olarak, konferans hazırlık çalışmalarında TİKA 

ziyaret edilerek yapılacak çalışmalar anlatılmış, resmi yazı yazılmış ve destekleri 

istenmiştir. TİKA, Dünyadaki Koordinasyon Merkezleri aracılığıyla Türkiye Mezunları 

veya Konferansa katkı sağlayacak Sağlık Sektörü yetkilileri ile bağ kurmuş, bu kişilerin 

çoğu konferansa davet edilmiştir. Ayrıca, Afrika ve Ortadoğu’dan Konferansa katılacak 

davetlilerden 30 kişinin Türkiye’ye geliş-dönüş uçak biletleri TİKA tarafından 

karşılanmıştır.  

iv. Başbakanlık Yurt Dışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı 

Konferans yurt dışı davetlilerin tespiti konusunda Başbakanlık Yurt Dışı Türkler ve 

Akraba Toplulukları Başkanlığından isim istenmiş, gelen isimlerden iletişim kurulanlar 

ve konferansa fayda sağlayacağı düşünülenler davet edilmiştir.  

v. Ankara Valiliği  

Ankara Sanayi Odası Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR, Ankara Ticaret Odası Başkanı 

Sayın Gürsel BARAN, ASO Genel Sekreteri Doç. Dr. Yavuz CABBAR ve Program 
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Koordinatörü Necip ÖZKAN’dan oluşan heyetçe Ankara Valisi Sayın Ercan TOPACA 

ziyaret edilerek program hakkında bilgi verilmiş, destekleri talep edilmiştir. Ankara 

Valisi Sayın Ercan TOPACA, konferansın Ankara’ya sağlayacağı katkıların önemli 

olduğunu belirterek, Konferansı ATO ve ASO ile birlikte sahiplenmiştir. Böylece,  Ankara 

Valiliğince Konferansın ilk günü tüm katılımcılara “Hoşgeldiniz” yemeği verilmiş ve 

Ankara Kalkınma Ajansınca maddi destek sağlanmıştır. 

vi. Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 

Ankara Ticaret Odası Başkanı Sayın Gürsel BARAN, Ankara Ticaret Odası Başkan V. 

Sayın Mustafa DERYAL ve Program Koordinatörü Necip ÖZKAN tarafından Ankara 

Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa TUNA ziyaret edilerek program hakkında 

bilgi verilmiş, programın tanıtımı konusunda billboard ve ulaşım araçlarına afiş asımı 

konusunda destek talep edilmiştir. Sayın Doç. Dr. Mustafa TUNA gerekli desteği 

vereceklerini belirtmiştir.  

vii. Ankara Kalkınma Ajansı 

Konferansa verilecek destek konusunda Ankara Kalkınma Ajansı ile yapılan görüşmede; 

konferans için hazırlanacak baskılı 750 çanta, defter ve kalem tedariki, havaalanı-otel-

havaalanı transfer hizmetleri, Konferansın ilk günü yapılacak (7 otobüs) özel hastane 

ziyaretleri, yaklaşık 250 kişinin öğle yemeği, üretim tesisleri ziyaretleri için ulaşım 

hizmetleri sağlanması kararlaştırılmıştır.  

viii. Diğer Kurumlar 

Konferans hazırlık çalışmalarında Üniversiteler, TRT Avaz Koordinatörlüğü, TÜRKSOY 

gibi kurumlar ziyaret edilerek konu hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.  

ix. Firma Görevlendirilmesi 

Konferans hizmetlerinin gerçekleştirilmesinde teknik destek sağlanması amacıyla ihale 

yapılmış ve Valör Kongre Organizasyonları A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır.  

c. Yurtdışı Katılımcılar 

i. Türkiye Sağlık Mezunları  

Türkiye’de eğitimlerini alarak ülkelerine dönen Sağlık Mezunlarının konferansa 

katılımları için sosyal medyadan, e-maille veya telefonla iletişimler kurulmuştur. 

Ayrıca, Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığından ve TİKA 

Koordinasyon Ofislerinden elde edilen isimler derlenerek Sağlık Bakanlığı aracılığıyla 

Dışişleri Bakanlığına gönderilmiştir. Dışişleri Bakanlığınca listeler değerlendirilmiş ve 

Bakanlıklarınca da konferansımıza faydalı olacağı düşünülen isimlerin katılımları 

tavsiye edilmiştir. Tüm çalışmalar sonucunda 56 ülkeden 200’ün üstündeki isimden 

oluşan nihai katılımcı listesi oluşturulmuştur. (Bkz. Ek-2 Davetli Listesi) 
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ii. Yabancı Sağlık Bakanları ve Üst Düzey Katılımcılar 

Sağlık Bakanlığınca 20 civarında ülkeye, üst düzey katılım için davet gönderilmiştir. 

Programı uygun olan Kırgızistan, Libya, Somali ve Zambiya Sağlık Bakanları konferansa 

katılacaklarını bildirmiştir.  

iii. Konferans sunucuları 

Konferansın açılış günü yapılacak konferans konularına ilişkin sunum yapacak üst 

düzey yöneticiler ve bilim insanları Sağlık Bakanlığınca davet edilmiştir. Aynı gün 

yapılacak II. Oturumda, Başkan ve sunucular Türkiye Mezunlarından oluşturulmuştur.  

 

d. Organizasyon Mekanının Hazırlanması, Ulaşım ve Konaklama Hizmetleri  

i. Konferansın Yapılacağı Mekan 

Konferans Ankara Sheraton Otelde yapılması uygun görülmüş, konaklama ve 

çalışmaların aynı mekanda yapılması kararlaştırılmıştır. Konferans çalışmalarının 

planlanan şekilde gerçekleştirilmesi, için görevlendirilen firma tarafından hazırlık 

çalışmaları yapılmıştır.  

ii. Yurtdışı Katılımcıların Ulaşım ve Konaklama Hizmetleri 

Konferansa katılımları uygun görülen 56 ülkeden 200 kişi ile iletişim kurulması, uçak 

biletlerinin alınması, yer hizmetleri, otel rezervasyonlarının yapılması Organizasyon 

Firması tarafından sağlanmıştır.  

iii. Öğle ve Akşam Yemekleri, Çay-Kahve, Pasta ve Su İkramları 

Konferans programı süresince katılımcıların öğle ve akşam yemekleri ile aralarda çay-

kahve, pasta ve su ikramları organizasyon firması tarafından gerçekleştirilmiştir.  

iv. Açılış ve Kapanış Oturumları Teknik Hizmetleri 

Açılış seremonisi, oturumlar, kapanış oturumları, grup çalışmaları yapılacak 

mekanlarda gerekli teknik donanım, salon düzenlemesi, ses düzeni, simultane 

tercüme, kayıt ve diğer iş ve işlemler organizasyon firmasınca gerçekleştirilmiştir.  
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III. TÜRKİYE MEZUNLARI ANKARA İŞ DÜNYASI BULUŞMALARI SAĞLIK SEKTÖRÜ 

KONFERANSI PROGRAMI 

 

     A. Özel Hastaneler ve Üretim Tesisleri Gezileri 

          1. Özel Hastane Gezileri 

Konferansımıza yurt dışından gelen Türkiye Sağlık Mezunları, ülkesinde Sağlık Sektörü 

yöneticileri ve halen Ankara’da okuyan Uluslararası Öğrenciler, ilgi ve konu alanlarına 

göre oluşturulan guruplar halinde (7 Grup), programın başladığı ilk gün (01 Mart 2018) 

sabah 10.00-12.30 arasında Ankara’daki özel hastaneleri ziyaret etmişlerdir. Ankara 

Kalkınma Ajansınca görevlendirilen firma tarafından sağlanan gezi programında ATO ve 

ASO personeli ve firma görevlileri rehberlik ve mihmandarlık yapmışlardır. 

Programda; gidilen hastane yetkililerince karşılanan ziyaret gruplarına özellikle Sağlık 

Turizmine yönelik bilgiler verilmiş, hastaneler tanıtılmış, gelen ziyaretçilerle hastane 

yetkilileri arasında iletişim bilgi alışverişleri sağlanmıştır. Yurtdışı katılımcılar ve hastane 

yetkilileri arasında Sağlık Turizminin geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik 

görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Özel hastane gezilerinde; 

- Güven Hastanesi 
- Koru Hastanesi 
- LİV Hastanesi 
- Lokman Hekim Hastanesi 
- Medicana Hastanesi 
- TOBB_ETÜ Hastanesi 
- Umut Hastanesi 

Gezilmiştir.  (Bkz. Ek-3) 
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2. ATO ve ASO Üye İşyerleri, Üretim Tesisleri Gezileri 

Programın ilk günü öğle yemeğini müteakip tüm katılımcıların ATO ve ASO üye işyerleri 

ve üretim tesisi gezileri gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara, Ankara’da üstün teknoloji ile 

üretilen Sağlık alanındaki Tıbbi Cihaz ve Malzemeler ile diğer ürünler tanıtılmış, iletişim 

bilgileri alış-verişleri sağlanmış, işbirlikleri geliştirilmesi konuları görüşülmüştür. Üretim 

tesisleri gezilerinde;  

- Dinçsa 
- Ekip Ecza Deposu 
- Ertunç Özcan 
- Go Ficks 
- Grup Dental 
- Metisafe 
- Nüve 
- Proted Protez 
- Sıla Grup   
- Sıla Grup – FTR 

- TMS Tıbbi Cihazlar 

 
tesisleri ziyaret edilmiştir. (Bkz. Ek-3) 
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Programın ilk günü yapılan alan gezileri ve öğle yemeği Ankara Kalkınma Ajansı 

katkılarıyla gerçekleştirilmiştir.  

3. HOŞGELDİNİZ YEMEĞİ 

01 Mart 2018 günü akşamı Ankara Valiliğince; Ankara Valisi Sayın Ercan TOPACA, 

Ankara Sanayi Odası Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR, Ankara Ticaret Odası Başkanı 

Sayın Gürsel BARAN, yabancı Sağlık Bakanları, ATO-ASO Yönetim Kurulu Üyeleri, İlgili ve 

Paydaş Kurum Temsilcileri, Bürokratlar, Ankara’da Öğrenimlerini Sürdüren Uluslararası 

Öğrenciler ve Yurtdışı Katılımcıların iştirakleriyle Grand Ankara Otel’de “Hoşgeldiniz 

Yemeği” verilmiştir. Yemekte; ASO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR, 

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gürsel BARAN ve Ankara Valisi Sayın Ercan TOPACA 

Konferansla ilgili konuşmalar yapmışlardır. Ayrıca, yemekte Ankara Seymenler 

Halkoyunları gösterileri gerçekleştirilmiştir.  

 

B. KONFERANS AÇILIŞ PROGRAMI 

 Açılış Konuşmaları 

“Türkiye Mezunları Ankara İş Dünyası Buluşmaları Sağlık Sektörü Konferansı”; 

Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR, Ankara 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gürsel BARAN, Libya Sağlık Bakanı 

Sayın Ömer Beşir ELTAHİR , Somali Sağlık Bakanı Sayın Fawziye Abikar NUR, Libya 

Sağlık Bakanı Sayın Talantbek BATYRALİEV, Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 

Sayın Dr. Şuayip BİRİNCİ, ATO-ASO Yönetim Kurulu Üyeleri, Kamu Kurum ve 

Kuruluş temsilcileri, ATO-ASO Üyeleri, Ankara’da Okuyan Uluslararası Öğrenciler 

ve Yurtdışı Davetli Konukların katılımıyla gerçekleşmiştir.  

Açılışta; ASO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR; Sağlık Sektörü 

alanında Ankara’daki üreticilerin gelişmiş ve modern teknolojiye uygun üretimler 

yaptıklarını, bu alanda Dünya ile yarışacak kalitede malzeme ve hizmetler 

sağlandığını belirterek, tüm katılımcılara hoşgeldiniz dileklerinde bulunmuştur. 

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gürsel BARAN; ülkemizde eğitim alarak 

ülkelerine dönen Türkiye Sağlık Mezunları ile Ankara’daki üreticiler arasında 

kurulacak bağın bölgemize ve Dünya’ya önemli katkılar sağlayacağını, programın 

güçlü işbirlikleri geliştirilmesi için önemli fırsat olduğunu belirtmiş, tüm 

katılımcılara hoşgeldiniz dileklerinde bulunmuştur. 

Türkiye Mezunları adına konuşma yapan Prof. Dr. Kenan YUSUFZADE; 

Konferansın mezunlar aracılığıyla, ülkeler arasında güçlü işbirlikleri geliştireceğini 

umarak, başarılı bir program olduğunu, bu tür programların artarak devam 

etmesi dileklerinde bulunmuştur. 

Libya, Somali ve Kırgızistan Sağlık Bakanları yaptıkları konuşmada, Ankara’da 

olmaktan ve böyle bir programda bulunmaktan büyük mutluluk duyduklarını, 
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ülkeler arasında işbirlikleri geliştirilmesinde bu tür programların büyük önem 

taşıdığını belirtmişlerdir. 

Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Dr. Şuayip BİRİNCİ ; ülkemizde son 

yıllarda başarı ile uygulanan Sağlık Reformunun çevre ve bölge ülkelere örnek 

olmasını ve yapılan çalışmaların sadece Türkiye’ye değil bölgeye de hizmet etmek 

amacında olduğunu belirterek, tüm katılımcılara hoşgeldiniz dileklerinde 

bulunmuştur.  

Açılış konuşmalarını müteakip Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 

Dr. İhsan ŞAHİN, Sağlık Sektöründe Ankara konusunda Genel Kurula sunum 

yapmıştır. Sayın ŞAHİN konuşmasında; Ülkemizin  son 20 yılda yapılan çalışmalar 

ile önemli bir sağlık merkezi haline geldiğini belirtirken, özellikle Ankara’nın bu 

konudaki avantajları ve potansiyeli konusunda bilgi verdi. Bu bilgiler ışığında 

Ankara’yı biraz daha bu konuda ön plana çıkartmak, uluslararası sağlık turizminde 

Ankara’nın zenginliklerini katılımcılar ile paylaşmak istediğimizi vurguladı. Türkiye 

Mezunları ile bu konudaki iletişimi daha sıkı bir hale getirmek üzere yapılacak ve 

yapılması gereken çalışmalara değinerek bu iletişim ve işbirliği sayesinde sağlık 

sektörü kurgulamasında, finansmanında, işletmeciliği ve tıbbi tarafıyla  know-

how birikimimizin katılımcıların coğrafyalarına  taşınması için de bir vesile 

olacağını  ve işbirliğimizin giderek, büyüyerek devam edeceğini söyledi. 

Konuşmasını katılımcılara teşekkür ederek bitirdi. 
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Açılış programını müteakip ve 2 (iki) günlük program süresince ASO-ATO 

Üyelerinin Konferans alanında kurdukları Stand gezileri gerçekleştirilmiştir. 

Konferans alanında stand kuran firma listesi EK-4’te verilmektedir.  

 

              C. KONFERANS PANELLERİ 

                   PANEL I. Sağlık Sektöründe İşbirliği Fırsatları 

 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Banu ONARAL, Medikal Mühendisi, Drexel Üniversitesi- 
Philadelphia, ABD 
 
 Dr. Hüsrev DİKTAŞ, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı 
  
Prof. Dr. Cengizhan ÖZTÜRK, Boğaziçi Üniversitesi Biyomedikal Mühendislik Enstitüsü 
 
Doç. Dr. İsmail Mert VURAL, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkan Yardımcısı 
 
Dr. Muhammed GÜLYURT, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü Kamu 
Özel İş   Yatırımları Daire Başkanı 
 
Sağlık Sektöründe İşbirliği Fırsatları konulu Panel I’de konuşmacılar; 
 
Muhammed GÜLYURT; Türkiye’deki şehir hastanelerini ve kamu özel işbirliğini hem 
yatırım açısından hem de medikal açısından yapılan ve yapılacak çalışmalar ile ilgili 
detaylı bilgiler vermiştir. 
 
Cengizhan ÖZTÜRK; Tıbbi cihaz alanında üniversiteler ile sanayi işbirliğinin önemine 
değinerek, katılımcıların ülkelerinde kamu politikalarına yön verirken, yatırımlar 
yaparken, arge altyapıları kurarken ve sağlık yatırımları yaparken Türkiye tecrübesinin ve 
Türkiye ile işbirliğinin mutlaka değerlendirilmesi gerekliliğini vurguladı. 
 
İsmail Mert VURAL;  Dünya pazarının büyüklüğü ve Türkiye verileri konusunda bilgi 
vermiştir. Türkiye’nin üretim altyapısı konusunda detaylı bilgi verirken bu altyapının 
daha da geliştirilmesi hedefleri hakkında çalışmaları iletmiştir. Katılımcıların ülkeleri ile 
nasıl işbirliklerine girebileceğimiz konusunda detayları paylaşmıştır. 
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 PANEL II. Sağlık Sektöründe İşbirliği Fırsatları (Türkiye Mezunları Gözüyle) 

 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Kamran Kazimoglu Musayev, President of the 

Azerbaijan Society for Cardiovascular Surgery, AZERBAYCAN 

 Dr. Erion Çerekja, Diş Hekimi, Arnavutluk Türkiye İş Konseyi Başkanı, 

ARNAVUTLUK 

  Somane Mukhtar İsmail, Eczacı, Pharmaco Healthcare Ltd. CEO, KENYA 

 Nurpeis Tulezhanov Hoca Ahmet Yesevi Türk-Kazak Ün. Tıp Fak. Genel Cerrah 

KAZAKİSTAN 

  Zilola Rajabova Hematoloji ve Kan Nakli Bilimsel Araştırma 

Enstitüsü/Hematolog ÖZBEKİSTAN 

Panel II Oturum Başkanı Prof. Dr. Kamran Kazımoğlu Musayev; Türkiye’ye çok şeyler 

borçlu olduklarını, burada aldıkları eğitimin kalitesini ve başarısını ülkelerinde önemli 

ölçüde hissettiklerini, düzenlenen bu tür faaliyetlerin başarılarını daha da artıracağını 

belirtimiştir. 

Erion Cerekja; Balkanlardaki mevcut sağlık sektörünün durumu hakkında bilgi vermiş, 

bu alandaki gelişmelerin ve Türkiye ile hangi alanlarda işbirlikleri geliştirebileceklerini 

vurgulamıştır.  

Somane Mukhtar İsmail; Afrika ülkeleri arasında Türkiye’nin öneminin gittikçe arttığını, 

Türkiye’nin Afrika’ya diğer ülkelerden farklı şekilde yaklaştığını, bunun da ülkelerinde 

çok iyi hissedildiğini ve bu durumun olumlu gelişmelere sebep olacağını belirtmiştir. 

Dr. Nurpeis Tuleshanov; Kazakistan’dan çok sayıda arkadaşının Türkiye’de Tıp alanında 

eğitim aldığını, kendilerinin de Hoca Ahmet Yesevi Türk-Kazak Üniversitesinden 

aldıkları Tıp Eğitiminden sonra Türkiye’de eğitimlerine devam ettiklerini, Sağlık 

alanında iki ülke arasında çok önemli işbirlikleri yapılabileceğini belirtmiş, bu tür 

faaliyetlerin işbirlikleri geliştirilmesi için önemine vurgu yapmıştır. 

Zilola Rajabova; Özbekistan ve bölge ülkelerinin Sağlık Sektörünün mevcut durumunu, 

hastalık  ve ölüm oranlarını grafiklerle anlatmış, yapılabilecek işbirlikleri konusunda 

bilgiler vermiştir.  
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D. ÖZEL HASTANE VE ÜRETİCİ STANDLARI, YÜZYÜZE GÖRÜŞMELER 

    1. STANDLAR 

     ATO ve ASO üyesi Özel Hastaneler ile Tıbbi Cihaz, Malzeme ve İlaç Üreticilerinin 

hizmet ve ürünlerini sergilediği standlar kurulmuştur. Konferans süresince yurtdışı 

katılımcıların ziyaret ve görüşmelerinin sağlandığı standlar iletişim ve ticari 

işbirliklerinin geliştirilmesine katkı sağlamıştır.  
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2. B2B (YÜZYÜZE GÖRÜŞMELER) 

Yurtdışı katılımcılar ve ATO-ASO üyeleri ile konferans öncesi yapılan iletişim ve 

görüşmelere göre Konferansın üçüncü günü (03.03.2018) yarım gün boyunca yüzyüze 

görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Taraflar arasında planlanan saat ve sürelerle 

gerçekleştirilen görüşmelerde, Türkiye’de eğitimlerini alarak ülkelerinde Bakan, 

Milletvekili, Sağlık Sektörü üst yöneticisi, Hastane Başhekimi, Müdürü gibi görevlerde 

bulunan Mezunlarımız ile Ankara’da Sağlık Sektörü hizmet tesisleri (Özel Hastaneler) 

yetkilileri ve ATO-ASO üyesi Sağlık Sektörü üreticiler iletişimlerini geliştirecek, 

işbirlikleri kuracakları bilgiler paylaşmışlardır. Ticari işbirliği konularında sonuç alıcı 

görüşmelerin gerçekleştirildiği B2B görüşme programı EK-5’te sunulmaktadır.  
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IV. GRUP ÇALIŞMALARI  

Konferansın son günü grup çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Dört (4) grupta yapılan 

çalışmalarda; 

- Sağlık Turizmi Grubu– Moderatör: Dr. Hüsrev Diktaş 
        - Tıbbi Cihaz ve Malzemeler Grubu – Moderatör:  Prof. Dr. Banu Onaral 
        - İlaç ve Eczacılık Ürünleri Grubu- Moderatör: Prof. Dr. Mutlu Özcan 
        - Sağlık Yatırımları ve Politikaları Grubu- Moderatör: Mustafa Yalçınkaya 
  

Yönetiminde çalışmalarını sürdürmüştür.  
 
 

 1. Grup: Sağlık Turizmi 

Sağlık Bakanlığı Daire Başkanı Dr. Hüsrev DİKTAŞ Moderatörlüğünde gerçekleştirilen ve 33 

katılımcı ile gerçekleştirilen grup çalışmasında; yurtdışından gelen hastalarla ilgili fiyat 

politikaları, vize problemleri, kamu-özel hastane fiyat farkları, Türkiye’deki Sağlık Hizmetlerinin 

tanıtımının yetersizliği, aracı kurumların denetimsizliği ve akreditasyon eksikliği problem olarak 

gündeme getirilmiştir.  

Grupta söz alan Bakanlık yetkilisi, hastalara uygulanan fiyatlarda taban fiyat politikası 

uygulandığı, güven esaslı hizmete önem verildiğini, vize problemleri ile ilgili olarak Dışişleri ve 

İçişleri Bakanlığı ile çalışmalar sürdürüldüğünü, kurulacak web portalı ile fiyat politikaları ve 

akreditasyon konusunun çözüleceği belirtilmiştir. 

2. Grup: Tıbbi Cihaz ve Malzemeler 

Medikal Mühendisliği Dekanı, (Drexel Üniversitesi-Philadelphia, ABD) Prof. Dr. Banu 

ONARAL, Moderatörlüğünde gerçekleştirilen grup çalışmasında; Türkiye’de son yıllarda 

Medikal cihaz ve üretim konusunda önemli gelişmeler olduğunu, katılımcıların çoğu ülkelerinde 

Türk malı kullanma arzusunda olduklarını, Türkiye’de üretilen ürünlerin Avrupa ülkelerine göre 

daha kaliteli ve ucuz olduğunu, konferansın Tıbbi Cihaz ve Malzemeler konusunda oldukça 

faydalı olduğu belirtilmiştir.  

3. Grup: İlaç ve Eczacılık 

 Prof. Dr. Mutlu ÖZCAN, moderatörlüğünde gerçekleştirilen grup çalışmasında; sektördeki 

taraflar arasında iletişimin güçlendirilmesi, ülkeler arasında ortak çalışmaların yürütülmesi, 

kalitesiz ve kaçak üretimlerin önlenmesi, denetlemelerin sıklaştırılması, bilimsel ve maddi 

destek artırılmalı, yurtdışı tanıtım ve bilgilendirilmelerin artırılması konuları ortak görüşler 

olarak belirtilmiştir. Ayrıca, ülkeler arasında ikili ilişkiler konularında katılımcılar sorunları dile 

getirmişlerdir.  

4. Grup: Sağlık Yatırımları ve Politikaları 

Sağlık Bakanlığı Daire Başkanı Mustafa YALÇINKAYA Moderatörlüğünde gerçekleştirilen grup 

çalışmalarında; ülkemizde son yıllarda gerçekleştirilen Sağlık Reformları ve bu konuda yapılan 

önemli sağlık yatırımları konuları görüşülmüştür. Şehir hastaneleri modeli detaylı olarak 

tartışılmış, yurt dışı katılımcıların bu konuda merak ettikleri hususlar cevaplandırılmıştır.  



27 
 

 

V. SONUÇ VE ÖNERİLER 

Ülkemizde eğitimlerini alarak ülkelerine dönen Türkiye Sağlık Mezunları ve ülkelerinde 

Sağlık Sektörü alanında görev yapan üst düzey yöneticiler ile ATO-ASO üyeleri arasında 

ticari ilişkilerin geliştirilmesi, güçlü, kalıcı ve sürdürülebilir işbirlikleri kurulması amacıyla 

düzenlenen “Türkiye Mezunları Ankara İş Dünyası Buluşmaları Sağlık Sektörü 

Konferansı” 01-03 Mart 2018 tarihlerinde Ankara Sheraton Otel’de gerçekleştirilmiştir.  

56 Ülkeden 202 Türkiye Sağlık Mezununun davet edildiği, ancak çeşitli sebeplerden 

dolayı 47 ülkeden 183 mezunumuzun katıldığı toplantıya, halen Ankara’da 

öğrenimlerini sürdüren 85 sağlık alanındaki uluslararası öğrenciler de dahil olmuştur.  

Konferansa Kırgızistan, Libya ve Somali Sağlık Bakanları, Kosova eski Sağlık Bakanı ve 

birçok ülkenin üst düzey temsilcisi katılmıştır.  

Konferans kapsamında yedi (7) özel hastane, 11 üretim tesisi yurtdışı katılımcılarımız 

tarafından ziyaret edilmiş, 53 firma ve kuruluş stand kurmuş, 280 planlı ve çok sayıda 

plansız yüzyüze (B2B) görüşme gerçekleştirilmiştir.  

Ankara Sanayi Odası ve Ankara Ticaret Odası özkaynakları ile gerçekleştirilen programa; 

Ekonomi Bakanlığı, Başbakanlık Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı, Ankara Valiliği, 

Ankara Kalkınma Ajansı ayni ve nakdi destek sağlamışlardır.  

Sağlık Bakanlığının destekleri ile yürütülen programa, Dışişleri Bakanlığı, Başbakanlık 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığınca işbirliği katkısı sağlanmıştır.  

Konferans amacında da belirtildiği gibi, Türkiye Sağlık Mezunları ile ATO-ASO üyeleri 

arasında etkin, kalıcı ve sürdürülebilir işbirlikleri kurulması için Ankara Sağlık Sektörü en 

iyi şekilde tanıtılmaya çalışılmıştır. Program kapsamında önce hizmet ve üretim 

tesislerinin ticari amaçlı gezilmesi, ürün ve hizmetlerin tanıtılması, konferans alanında 

ürünlerin sergilenmesi belirlenen hedeflere ulaşılmasında önemli etkenler olmuştur. 

Tarafların birbirleri ile direk iletişimler kurmaları, ürün ve hizmetler hakkında doğrudan 

yetkililerden bilgi alınması programın etkisini artırmıştır.  

Yurtdışı katılımcıların, program kapsamındaki tüm faaliyetlere istekli ve çoğunluklu 

katılımları programın önemli bir ihtiyaca cevap verdiğinin göstergesi olmuştur. Nitekim 

program esnasında ve sonunda taraflardan alınan geri dönüşler olumlu olmuştur.  

Nihayet, yurtiçi ve yurtdışı katılımcıların sözlü ve yazılı beyanları programın hedeflenen 

sonuçlara önemli ölçüde ulaşıldığının göstergesi olmuştur.  

Sonuç olarak; Ankara Sanayi Odası, Ankara Ticaret Odası ve Ankara Valiliği işbirliğinde, 

Sağlık Bakanlığı destekleri ile, Ekonomi Bakanlığı, Başbakanlık Türk İşbirliği ve 

Koordinasyon Ajansı, Ankara Kalkınma Ajansı maddi, Dışişleri Bakanlığı, Başbakanlık 

Yurt Dışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı işbirliği katkılarıyla gerçekleştirilen 

“Türkiye Mezunları Ankara İş Dünyası Buluşmaları Sağlık Sektörü Konferansı” başarılı 

şekilde tamamlanmıştır.  
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Katılımcılarla görüşme ve grup çalışmalarından alınan geri dönüşlere göre 

Konferansımızın etkisinin artırılması, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesi için 

aşağıdaki maddeler sonuç bildirgesi olarak düşünülebilir. 

 

1. Başlatılan faaliyetlerin sürdürülebilir hale getirilmesi için tarafların birbirleriyle 

kolayca iletişim kurmalarını sağlayacak PORTAL kurulmalıdır. 

2. Türkiye’de Sağlık Sektörü alanında üretilen ürün ve hizmetlerin bölge ve çevre 

ülkelere daha etkili tanıtımı yapılmalıdır. 

3. Yapılan Konferans veya benzer organizasyonlar genişletilerek periyodik şekilde 

tekrarlanmalıdır.  

4. Türkiye Mezunları ile iletişim sürekli hale getirilmeli, ilgili diğer bütün kurumların 

güçleri birleştirilerek örgütlü ve organizeli bir yapıya kavuşturulmalıdır.  

5. Türkiye’deki kamu ve özel sektör temsilcilerinin hedef ülkelerle iletişim kurmaları 

ve işbirliği geliştirmeleri konusunda öncelikli olarak Türkiye Mezunlarından destek 

almalıdır. 

6. İşbirlikleri geliştirilmesi, yeni iş alanları açılması ve güçbirlikleri oluşturulması için 

internet, portal, network, ticari gezi, toplantı, kongre ve konferans gibi 

organizasyonlar sıkça yapılmalıdır. 

7. Türkiye’de sağlık alanında eğitim alan mezunlarımızın gelişen teknoloji ve bilimsel 

çalışmaları takip etmeleri, yeni ürünleri tanımaları ve kendilerini geliştirmeleri 

amacıyla Üniversite-Hastane-Üretim Tesisi-Meslek Örgütleri işbirlikleri ile Hizmetiçi 

Eğitimler düzenlenmelidir.  
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Ek-1 

13 Ocak 2018 tarihinde yapılan toplantıya katılan davetliler 

NO AD SOYAD ÜNİVERSİTE BÖLÜM ÜLKE 

1 BERKAY BİGES 
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ KIRIM 
HABER AJANSI RTS TÜRKİYE 

2 MORENA TAŞDEMİR ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP  ARNAVUTLUK 

3 SALAHADDİN ALMESBAHT HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP  YEMEN 

4 OMURBEK ORURKULOV HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İŞLETME KIRGIZİSTAN 

5 NESİMAN ALILİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP  AZERBAYCAN 

6 MEYSA MOLLA ANKARA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 
SURİYE-
TÜRKİYE 

7 ALTUNAY HUKHTAH ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP  AZERBAYCAN 

8 ZEYNEP KAYA MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI - TÜRKİYE 

9 SHAN KHAZEİ ANKARA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK İRAN 

10 DZENETA FEJZİC ANKARA ÜNİVERSİTESİ GIDA 
BOSNA 
HERSEK 

11 ABDUCEMİL UMEROV GAZİ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER UKRAYNA 

12 AHMET ALTURUK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FTR ÜRDÜN 

13 SARAH GADO ANKARA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK MISIR 

14 NESLİHAN CAN HABERTÜRK -   

15 SAADİQ HURRE BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ TIP GENETİK SOMALİ 

16 MUHAMMED KATRE GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK AFGANİSTAN 

17 SAİDA BURHANİDİNOVA ANKARA ÜNİVERSİTESİ ÇTLB KIRGIZİSTAN 

18 ARMAN FAZLELİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP İRAN 

19 EDİİE KATAMAN BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ SİNEMA KIRIM 

20 SALEM SALEH NAJİ GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP YEMEN 

21 MİLAD VAHİDİ BETAMİX - İRAN 

22 
BİNOD ŞAH 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP TÜRKİYE 

23 
JAMİLA ALLAHREZDİYESA 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ BİYOMÜHENDİSLİK AZERBAYCAN 

24 
FRANC HODO 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP ARNAVUTLUK 

25 
SEİD NESSRO SHUKERA 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK ETİYOPYA 

26 
MUSA ERTUNÇ 

ASO - - 

27 
ŞAHİN HANALİOĞLU 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ TIP AZERBAYCAN 

28 NEBİL ÇOLAK GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK IRAK 

29 TALGAT ZARLYBEKOV HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İŞLETME KIRGIZİSTAN 
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30 
GENCE TAŞDEMİR 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK TÜRKİYE 

31 REZA KHADEM ANKARA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK İRAN 

32 
OKHTAY 
MOUSAVİ GAJLAR ANKARA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK İRAN 

33 TÜRKER YURDAGÜL ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM TÜRKİYE 

34 TAMAR BERİDZE ANKARA ÜNİVERSİTESİ TARİH GÜRCİSTAN 

35 EFKAN MEHDİGEV ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP AZERBAYCAN 

36 MEHMET  RAMADAN ANKARA ÜNİVERSİTESİ İŞLETME 
BULGARİSTA

N 

37 KOMİLA 
RAKHMATULLAEV
A KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ VETERİNERLİK ÖZBEKİSTAN 

38 
MOHAMMED 
BELAL ABBADİ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

BİYOMEDİKAL 
MÜHENDİSLİK SURİYE  

39 ABDULFATTAH ZOLKHFAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP YEMEN 

40 RAMİN ZALİMHAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 

41 MAHSUM TİMUR ANKARA ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK TÜRKİYE 

42 
ABDOU-
SAMİOU BAOKARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP TOGO 

43 ZEJNA SARİC ANKARA ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BOSNA 
HERSEK 

44 ALİ EHBEM GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM IRAK 

45 SAJJAD ASLAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ IRAK 

46 RUSTAM YAGUMİ 
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F 

AFGANİSTAN 

47 SİNA MEHRASA 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP 

İRAN 

48 LİRİDON BLLACA 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK KURUMLARI 
YÖNETİMİ KOSOVA 

49 BİTA ESMAEU 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 

İRAN 

50 SANJAR KARGAR 
ANADOLU AHMET YESEVİ ECZACILIK 

AFGANİSTAN 

51 KERİM ASMER 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP 

KANADA 

52 ANİTA ESMAEILI 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP 

İRAN 

53 
GÜLSEN 

ERYILMAZ 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI - 

TÜRKİYE 

54 
HATEM 

YILDIRIM 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI - 

TÜRKİYE 

55 
ENAYETULLAH 

SARWARİ 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP 

AFGANİSTAN 

56 ATİYE AYDOĞAN 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI - 

TÜRKİYE 

57 
FATMA 

SADAKAT 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP 

AFGANİSTAN 

58 
NOORİA 

AFZALİ 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP 

AFGANİSTAN 

59 
NİMETULLAH 

NUROĞLU 
YILDIRIM BEYAZIT PSİKOLOJİ 

AFGANİSTAN 

60 
SONGÜL 

ÇAKMAK 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI - 

TÜRKİYE 

61 
MOBASSERA 
JAHAN FATİMA 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ GAZETECİLİK 
BANGLADEŞ 

62 
ADİL 

UMMAHAN 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (MEZUN) 

SURİYE 
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63 
EDWİN 

SOSTHENES 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK KURUMLARI 
YÖNETİMİ TANZANYA 

64 
MEHRAZA 

SULHA 
    

  

65 
ASAAD 

AKILI 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 

SURİYE 

66 
AMİNULLAH 

KHANGELDİ 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP 

AFGANİSTAN 

67 
ABDULRAHMA
N KWİFATİEH 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 
SURİYE 

68 AREZOU AFSHARİ 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 

İRAN 

69 
İRETİOLA O.K 

ALBERT 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP 

NİJERYA 

70 M. TAWFİG FAWZİ 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP 

AFGANİSTAN 

71 FARİDİN KALA 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ MALİYE 

KOSOVA 

72 CANBERK CİBO 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 

KOSOVA 

73 SEYT-ABLQ İBRAGYMOV 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK 

UKRAYNA 

74 AMINA WADİ 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 

MALAWİ 

75 DENİZ  BOLAT KAYA 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 

TÜRKİYE 

76 SEVDA SHAKAR 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 

IRAK 
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Ek-2 

Konferansa Davet Edilen Türkiye Mezunları Listesi 

 

NO ADI SOYADI ÜLKE 

1 SHAHİN  EL-NAKİP ABD  

2 SABİR KARGAR AFGANİSTAN 

3 MOHAMMAD AMER KARGAR AFGANİSTAN 

4 MUHİBULLAH EMİNOGHLİ AFGANİSTAN 

5 SANJAR KARGAR AFGANİSTAN 

6 VAHİDULLAH HABİBİ AFGANİSTAN 

7 MİR EBRAHİM KALALAİ AFGANİSTAN 

8 YUNUS TUGHRA AFGANİSTAN 

9 SAYİD KASIM PARSA AFGANİSTAN 

10 HAMİDUDDİN YOLDAŞ AFGANİSTAN 

11 MUHAMMED ARİF SADRİ AFGANİSTAN 

12 SERGHEİ  BABOV ALMANYA 

13 YAŞAR BİLGİN ALMANYA 

14 SADRETTİN PENÇE ALMANYA-TÜRKİYE 

15 HASAN HÜSEYİN EKER ALMANYA-TÜRKİYE 

16 HASAN GİRAY ANKARA ALMANYA-TÜRKİYE 

17 BANU ONARAL AMERİKA 

18 İSMAİL HALİLİ ARNAVUTLUK 

19 ERİON CEREKJA ARNAVUTLUK 

20 RUBİN TOPİ ARNAVUTLUK 

21 BAKHTİYAR YARALİYEV AZERBAYCAN 

22 KANAN YUSİFZADA AZERBAYCAN 

23 RASİM BAYRAMOV AZERBAYCAN 

24 ZAUR NOVRUZOV AZERBAYCAN 

25 KAMRAN MUSAYEV AZERBAYCAN 

26 VASIF İSMAYİL AZERBAYCAN 

27 KAMİL EYVAZOV AZERBAYCAN 

28 FİRDOVSİ İBRAHİM AZERBAYCAN 

29 VURGHUN SADİGOV AZERBAYCAN 

30 JAFAR NASIRLI AZERBAYCAN 

31 KHAYYAM MASİYEV AZERBAYCAN 

32 SAİT YİNANÇ AZERBAYCAN 

33 VAGİF GALANDAROV AZERBAYCAN 

34 ELSEVER AGAYEV AZERBAYCAN 

35 ROVSHAN  HASANOV AZERBAYCAN 

36 SHANZEDA KHAN BANGLADEŞ 

37 KHALİD RAJABU MBAYA BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 

38 AİDA KESMER BOSNA-HERSEK 

39 ALMİR MRKONJİC BOSNA-HERSEK 

40 HAMDİJA MUJARİC BOSNA-HERSEK 

41 HARİS VARUPA BOSNA-HERSEK 

42 MİNET MUSİÇ BOSNA-HERSEK 

43 LİBERAT NİYOYANDİKA BURUNDİ 

44 SABER CHEBOUKİ CEZAYİR 

45 HABON HOUSSEIN  OMAR  CİBUTİ 

46 RAHMA HOUSSEİN OMAR  CİBUTİ 

47 ABDİ AZİZ OMAR ADEN CİBUTİ 

48 JELAL MOHAMMED HASSEN ETİYOPYA 

49 MEHBUBA BUSSER KEMAL ETİYOPYA 
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50 SEULAİMAN ARAGAW HUSSEN ETİYOPYA 

51 AMEED MAHMOUD SALEH SHREM FİLİSTİN 

52 ANAS SALEM YOUSEF ABUSAFA FİLİSTİN 

53 FAROUK O. M. ASHİ YOUSRA FİLİSTİN 

54 MOHAMMAD FAREED FARİS KHALED FİLİSTİN 

55 MOTASEM A. M. HAMDAN FATHEYA FİLİSTİN 

56 RAMEZ ANWER JAMİL DWEAKAT FİLİSTİN 

57 SAMİR M. A. SHAMASNA AMNA FİLİSTİN 

58 MAJDY SAMAHA FİLİSTİN 

59 SALEH ABU SALEH FİLİSTİN 

60 CANAN ÖZCAN FRANSA 

61 SERDAR DALKILIÇ FRANSA 

62 ADAMU İSSAKA GANA 

63 AISHA ALİ ISSAKA GANA 

64 NABİL M.NUAMAH GANA 

65 ALHASSAN  ABDULMUMİN GANA 

66 TEONA VARŞALOMİDZE GÜRCİSTAN 

67 HİSHAM ALİ AKBAR İBRAHİM  ALALAWİ IRAK 

68 AHMED ALİ HUSSEİN IRAK 

69 HAİTHAM ABDULRAHMAN SAEED ALZEHHAWİ IRAK 

70 
MUHAMMED MUSTAFA KAMAL NURİ IRAK 

71 MOHAMMED YAWOZ NOORULDEEN IRAK 

72 QUTAİBA İBRAHİM  TURKİ IRAK 

73 FARIS SEDEEQ NOORI AL-BRAIFKANI IRAK 

74 SALEH MAHDI MUTTALEB AL HASNAWİ IRAK 

75 SİHAM MOSA  HAMMOOD IRAK 

76 FAİSAL GHAZİ HUSSEİN  ALZUABİDİ IRAK 

77 METHAQ ABDALKADEM HEEL  ALHAJAM IRAK 

78 KHAWLAH MANFA JOUDAH IRAK 

79 HUSAM JALAL  GHADHBAN IRAK 

80 SHLAİR SADEQ HUSSEİN  BABAN IRAK 

81 SALLY FADHİL SABAH IRAK 

82 FATMA ZUBEİR NOOR HUSSEİN İNGİLTERE 

83 MOHAMMED YASHAR ALİ İNGİLTERE 

84 ELHAM MUHSİN  JMOR İNGİLTERE 

85 HASAN EL-NAKHSHABANDİ İNGİLTERE  

86 SADİDİ HERİS SAFAR İRAN 

87 MAHMOUD MUHAMMAD ELAYYAN İSRAİL 

88 ZAKARİA AHMED ALİ YOUNİS İSRAİL 

89 MUSTAFA MOHAMMED  RAFEA İSVEÇ 

90 MUTLU ÖZCAN İSVİÇRE 

91 ALİJA KUJOVİC KARADAĞ 

92 MAJDA KURTAGİÇ KARADAĞ 

93 JASMİN REPİSTİ KARADAĞ 

94 JASMİNA KRLİÇ KARADAĞ 

95 MAMDOUH ANWAR MAHAMADAİN İSMAİL KATAR 

96 YASHAR ALİ ABDULKADER     KATAR 

97 AİGERİM TULETOVA KAZAKİSTAN 

98 ALMAZ DUİSENOV KAZAKİSTAN 

99 AYDOS SYİKYMBAYEV KAZAKİSTAN 

100 KHALİLAYEVA İNDİRA KAZAKİSTAN 

101 NURPEİS TULEZHANOV KAZAKİSTAN 

102 ÜMİTKUL ÖTEGEN KAZAKİSTAN 
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103 NURKEN YERZHANOV KAZAKİSTAN 

104 YERLAN MUSTAFAYEV KAZAKİSTAN 

105 ZHANAR ASHİRBAYEVA KAZAKİSTAN 

106 RASHİD İSSA MUSA  KENYA 

107 KİBOR KİPKEMOİ KEİTANY KENYA 

108 ZAHRA ALİ MOHAMED ALİ KENYA 

109 JACQUELİNE AKİNYİ OTİENO KENYA 

110 FEİSAL MOHAMMED YUSSUF KENYA 

111 SOMANE MUKTAR İSMAİL KENYA 

112 ELENA KHVOSTOVA KIRGIZİSTAN 

113 ERKİNBEK DJOROEV KIRGIZİSTAN 

114 OSMONALİ MASALİEV KIRGIZİSTAN 

115 MANAS KANTEMİROV KIRGIZİSTAN 

116 AİNAGÜL ANUVARBEKOVA KIRGIZİSTAN 

117 AİNURA SARYBAEVA KIRGIZİSTAN 

118 MARLEN MAMANOV KIRGIZİSTAN 

119 DANİİAR AMATOV KIRGIZİSTAN 

120 LİDA MUKHAMEDSHİNA KIRGIZİSTAN 

121 DUİSHON TOROKULOV KIRGIZİSTAN 

122 TALANTBEK BATYRALİEV KIRGIZİSTAN 

123 NURLAN OMOROV KIRGIZİSTAN 

124 ZAKİR SHERİFOV KIRIM-UKRAYNA 

125 PERAİE İSAİEVA KIRIM-UKRAYNA 

126 GAUKHAR BAKHTİYAROVA KKTC 

127 SAMİAT İSMAEL SAANDİ KOMORLAR 

128 NİCK BOLA NKAKE KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYETİ 

129 KASONGO JİBRİLL MULONGO KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYETİ 

130 MAYUTO ROSE MWADJUMA KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYETİ 

131 ARMEND SPAHİU KOSOVA 

132 ERAN SOYTARİ KOSOVA 

133 HAŞİM MORİNA KOSOVA 

134 OKTAJ KURTESHİ KOSOVA 

135 ESRİNA BAJRAMAĞA KOSOVA 

136 GÜNAY HALAÇ KOSOVA 

137 KADİR HÜSEYİN KOSOVA 

138 GHAZALA MOHAMED A. BENHUSEİN LİBYA 

139 ABDULKERİM OMAR LUTFI ABUSHWEREB LİBYA 

140 ÖMER BEŞİR ELTAHİR LİBYA 

141 NUREDDİN HASAN ARİBİ LİBYA 

142 FADIL SALİH KABAR LİBYA 

143 NEFİSE EL MEHDİ EL-BAKUŞ LİBYA 

144 RABİH DANDACHİ LÜBNAN 

145 ALİ  BEKRAKİ LÜBNAN 

146 ZAHER SULTAN LÜBNAN 

147 SOBHİ EL DEN LÜBNAN 

148 ERTAN SHUAİB MAKEDONYA 

149 NURDAN JAJA MAKEDONYA 

150 BERUN MUSTAFA  MAKEDONYA 

151 ASAF ABDURAMANİ MAKEDONYA 

152 MUHAREM MEMETİ MAKEDONYA 

153 ELJESA RİZVANCHE MAKEDONYA 

154 TANER HASAN  MAKEDONYA 

155 ENİS REDJEP MAKEDONYA 

156 BİLAAL WİLSON MATOLA MALAVİ 

157 RAJHAB SAWASAWA MKAKOSYA MALAVİ 
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158 BALAJIGINYWA CLEOPHAS MALAVİ 

159 ZABRİ BİNDZULKEYFL MALEZYA 

160 JAIDON BİN ROMLİ MALEZYA 

161 SAMY SAAD FAHMY ABDALLA MOUSTAFA ELFADLY MISIR 

162 AHMED BABIKIR MUSTAFA ISMAIL MISIR 

163 BOTAJAN BYEİSYEN MOĞOLİSTAN 

164 BYEİSYEN BULAN MOĞOLİSTAN 

165 SYERİKJAN TULYEUBAİ MOĞOLİSTAN 

166 TSOGTSAİKHAN MUNGUN MOĞOLİSTAN 

167 SHERLAN ZHAMGYRCHİEV MOSKOVA 

168 AUNG NAING MYNMAR 

169 CHAKRA RAJ  PANDEY NEPAL 

170 NARESH MAHARJAN NEPAL 

171 ISSA YAHAYA NİJERYA 

172 SANİ RACHİD NİJERYA 

173 NODİR CHAKKANOV ÖZBEKİSTAN 

174 KHUDAYBERDİEV KHUJAMURAT ÖZBEKİSTAN 

175 ZİLOLA RAJABOVA ÖZBEKİSTAN 

176 GULCHEKHRA KUZİEVA ÖZBEKİSTAN 

177 ABDURAKHMAN KAYUMOV  ÖZBEKİSTAN 

178 ABDUMANNON İSROİLOV ÖZBEKİSTAN 

179 OZODA AÇİLOVA ÖZBEKİSTAN ÖZBEKİSTAN 

180 ANVAR YUSUPOV ÖZBEKİSTAN 

181 GULNOZA KAYUMOVA ÖZBEKİSTAN 

182 IKHTIYOR MAMATKULOV ÖZBEKİSTAN 

183 MUHAMMAD SAQIB SHAHZAD CHAUDHARY PAKİSTAN 

184 MOHAMMED NAEEM BUTT PAKİSTAN 

185 SPATARU RADU IULIAN ROMANYA 

186 DRAGOS VİRGİL DAVİTOİU ROMANYA 

187 TUDOR ION NASTASESCU ROMANYA 

188 CATALİN NİCOLAE GRASA ROMANYA 

189 MERSUDİN SALİHOVİC SIRBİSTAN 

190 MOHAMED MOHAMUD MOHAMED SOMALİ 

191 AHMED MOUSSE DUALLEH SOMALİ 

192 AHMED OMER MEAD SOMALİ 

193 FAWZİYA ABİKAR NUR  SOMALİ 

194 ABDULLAHİ HASHİ ALİ SOMALİ 

195 İDİL ABDİ MOHAMED SOMALİ 

196 
MOHAMED ABDELRAHMAN MOHAMED TAHA SUDAN 

197 WAHEEB İBRAHİM HAROUN MOHAMED SUDAN 

198 ABDELRAHMAN ELTAHİR ELHAG  SULİMAN SUDAN 

199 TEYBA MOHAMED AHMED  ELKHDİR SUDAN 

200 MEHMED DEDE SURİYE 

201 KHALED BOUZAN SURİYE 

202 MOHAMED  VAJİH JOUMAH SURİYE 

203 AMJED ABEDALNABİ SUUDİ ARABİSTAN 

204 MUHAMMAD   AL AYED SUUDİ ARABİSTAN 

205 MAGDİ ABDALLA ADAM EGİBAN SUUDİ ARABİSTAN 

206 RAED ZALLOUM SUUDİ ARABİSTAN 

207 ABDUJALİL UMURZAKOV TACİKİSTAN 

208 NAİMZHON SODİKOV TACİKİSTAN 

209 AKMALZHON TURAEV TACİKİSTAN 

210 FARKHAT KLICHOV TACİKİSTAN 

211 AMOUR HAMAD IDDI TANZANYA 

mailto:drnatsheh@yahoo.com
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212 ABDULLA MOHAMMED HASSAN TANZANYA 

213 MOHAMED ABRAHMAN GWAO TANZANYA 

214 MOHAMED NASSOR RASHİD TANZANYA 

215 CENGİZHAN ÖZTÜRK TÜRKİYE 

216 AHMET MUHAMMETBERDİYEV TÜRKMENİSTAN 

217 FATMA SALAH AL DİN ALİ UMMAN 

218 YASİN HUSBAN ÜRDÜN 

219 BAHER MOH'D SHERİEM ÜRDÜN 

220 RAKHA MOH'D A. ABU-AL-ASAL ÜRDÜN 

221 MUTAZ MOH'D ABDELHAMID LABİB ÜRDÜN 

222 
NAYEF MOHAMMAD MUHSEN AWWAD ÜRDÜN 

223 MOHAMMED AİDAROS ALİ HUMAİKANİ YEMEN 

224 CHASAN GKIOUGKIOR YUNANİSTAN 

225 MUSTAFA   SÜLEYMAN YUNANİSTAN 

226 BEKİLİZWE MSHANGA ZAMBİYA 

227 CHİTALU CHİLUFYA ZAMBİYA 

228 SEKELANİ BANDA ZAMBİYA 

229 ANİTA KALUBA ZAMBİYA 

230 ANGEL MWİCHE ZAMBİYA 

231 MAX BWEUPE ZAMBİYA 

232 STANİSLAUS NGOSA ZAMBİYA 

233 BRİAN MWALE ZAMBİYA 

234 MAYASA MKUBWA SALUM ZANZİBAR/TANZANYA 

235 ANDREW MAGIRAZİ ZİMBABVE 

 

 

  



37 
 

Ek-3 

1 Mart tarihinde 7 grup halinde yapılan hastane ve üretim tesisleri gezilerinin 

katılımcı listesi 

 

NO ADI SOYADI Grup No ÜLKE 

1 SABİR KARGAR 1 AFGANİSTAN 

2 MOHAMMAD AMER KARGAR 1 AFGANİSTAN 

3 SANJAR KARGAR 1 AFGANİSTAN 

4 RUBİN TOPİ 1 ARNAVUTLUK 

5 VASIF İSMAYİL 1 AZERBAYCAN 

6 VURGHUN SADİGOV 1 Azerbaycan 

7 HAMDİJA MUJARİC 1 BOSNA-HERSEK 

8 RAHMA HOUSSEİN OMAR  1 CİBUTİ 

9 MEHBUBA BUSSER KEMAL 1 ETİYOPYA 

10 ANAS SALEM YOUSEF ABUSAFA 1 FİLİSTİN 

11 FAROUK O. M. ASHİ YOUSRA 1 FİLİSTİN 

12 MOHAMMAD FAREED FARİS KHALED 1 FİLİSTİN 

13 AYDOS SYİKYMBAYEV 1 KAZAKİSTAN 

14 SOMANE MUKTAR İSMAİL 1 KENYA 

15 OKTAJ KURTESHİ 1 KOSOVA 

16 ERTAN SHUAİB 1 MAKEDONYA 

17 MUHAREM MEMETİ 1 MAKEDONYA 

18 SYERİKJAN TULYEUBAİ 1 MOĞOLİSTAN 

19 ZİLOLA RAJABOVA 1 ÖZBEKİSTAN 

20 AMOUR HAMAD IDDI 1 TANZANYA 

21 MAYASA MKUBWA SALUM 1 ZANZİBAR/TANZANYA 

22 ALİJA KUJOVİC 1 KARADAĞ 

23 MOHAMMED AİDAROS ALİ HUMAİKANİ 1 Yemen 

24 HALA İbrahim 1 Suriye  

25 Sarah Gado 1 Mısır 

26 irem ceyda  pak 1 avusturya cumhuriyeti 

27 Ahmad Seyar  Fayeq  1 Afghanistan  

28 Neira Mustabasic  1 Bosna Hersek 

29 Seyedeh Ameneh SEYED TORABI 1 Iran 

30 seid nessro shukera 1 etiyopya 

31 Aida Brulic 1 Sırbistan 

32 Jahfar AKBARY 1 Afganistan 

33 Kamar Shiekh hassan 1 Suriye 

34 NASTARAN ALIPOORILEMESALIM 1 Iran 

35 Stela Muçaj 1 Arnavutluk 

36 MUHİBULLAH EMİNOGHLİ 2 AFGANİSTAN 

37 YUNUS TUGHRA 2 AFGANİSTAN 

38 İSMAİL HALİLİ 2 ARNAVUTLUK 
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39 RASİM BAYRAMOV 2 AZERBAYCAN 

40 KHALİD RAJABU MBAYA 2 Birleşik Arap Emirlikleri 

41 ALMİR MRKONJİC 2 BOSNA-HERSEK 

42 AMEED MAHMOUD SALEH SHREM 2 FİLİSTİN 

43 MUHAMMED MUSTAFA KAMAL NURİ 2 IRAK 

44 FATMA ZUBEİR NOOR HUSSEİN 2 İNGİLTERE 

45 JASMİN REPİSTİ 2 KARADAĞ 

46 ALMAZ DUİSENOV 2 KAZAKİSTAN 

47 ZAHRA ALİ MOHAMED ALİ 2 KENYA 

48 AİNAGÜL ANUVARBEKOVA 2 Kırgızistan 

49 GAUKHAR BAKHTİYAROVA 2 KKTC 

50 ERAN SOYTARİ 2 KOSOVA 

51 ABDULKERİM OMAR LUTFI ABUSHWEREB 2 LİBYA 

52 ALİ  BEKRAKİ 2 LÜBNAN 

53 BERUN MUSTAFA  2 MAKEDONYA 

54 JAIDON BİN ROMLİ 2 MALEZYA 

55 TSOGTSAİKHAN MUNGUN 2 MOĞOLİSTAN 

56 NODİR CHAKKANOV 2 ÖZBEKİSTAN 

57 DRAGOS VİRGİL DAVİTOİU 2 ROMANYA 

58 AHMED MOUSSE DUALLEH 2 SOMALİ 

59 MOHAMMED YASHAR ALİ 2 İNGİLTERE 

60 KASONGO JİBRİLL MULONGO 2 KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYETİ 

61 BALAJIGINYWA CLEOPHAS 2 MALAVİ 

62 NURLAN OMOROV 2 KIRGIZİSTAN 

63 SERDAR DALKILIÇ 2 FRANSA 

64 MARWA SALEH ALI  ALJEFRI 2 YEMEN 

65 GALIYA RAZYM 2 Kazakistan 

66 Henok Taddese 2 Etiyopya 

67 Hala Jarrar 2 Filistin 

68 Alaa Shhatha 2 Suriye 

69 ABDUL BASIT NAZARI 2 AFGHANİSTAN  

70 AHMED BUSTANİ 2 SURİYE 

71 MİR EBRAHİM KALALAİ 3 AFGANİSTAN 

72 KAMİL EYVAZOV 3 AZERBAYCAN 

73 AİDA KESMER 3 BOSNA-HERSEK 

74 JELAL MOHAMMED HASSEN 3 ETİYOPYA 

75 MOTASEM A. M. HAMDAN FATHEYA 3 FİLİSTİN 

76 HAİTHAM ABDULRAHMAN SAEED ALZEHHAWİ 3 IRAK 

77 MAMDOUH ANWAR MAHAMADAİN İSMAİL 3 KATAR 

78 NURPEİS TULEZHANOV 3 KAZAKİSTAN 

79 KİBOR KİPKEMOİ KEİTANY 3 KENYA 

80 ELENA KHVOSTOVA 3 KIRGIZİSTAN 

81 OSMONALİ MASALİEV 3 KIRGIZİSTAN 

82 ARMEND SPAHİU 3 KOSOVA 

83 HAŞİM MORİNA 3 KOSOVA 
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85 BOTAJAN BYEİSYEN 3 MOĞOLİSTAN 

86 KHUDAYBERDİEV KHUJAMURAT 3 ÖZBEKİSTAN 

87 TUDOR ION NASTASESCU 3 ROMANYA 

88 WAHEEB İBRAHİM HAROUN MOHAMED 3 SUDAN 

89 AHMET MUHAMMETBERDİYEV 3 TÜRKMENİSTAN 

90 ERKİNBEK DJOROEV 3 KIRGIZİSTAN 

91 SALAHADDIN ALMESBAHI 3 YEMEN 

92 Hafiza Faiza Anisa 3 Pakistan  

93 Anita Esmaeili 3 İran 

94 HEKMATULLAH SEDİQYAR 3 AFGANİSTAN 

95 Doha  Harby 3 Mısır 

96 Fatemeh Aali 3 Iran 

97 Nur Sena  Başarır 3 Türkiye 

98 Ahmad Samim Naseri 3 Afganistan 

99 Tasneem Hosni  3 Mısır  

100 Shair Shah SAFA 3 Afganistan 

101 Jamila Allahverdiyeva  3 Azerbaycan  

102 Nailakhanim Rustamova 3 Azerbaycan 

103 IBTIHEL  BEKRI 3 Tunus 

104 VAHİDULLAH HABİBİ 4 AFGANİSTAN 

105 JAFAR NASIRLI 4 AZERBAYCAN 

106 RAMEZ ANWER JAMİL DWEAKAT 4 FİLİSTİN 

107 ADAMU İSSAKA 4 GANA 

108 AHMED ALİ HUSSEİN 4 IRAK 

109 ZAKARİA AHMED ALİ YOUNİS 4 İSRAİL 

110 AİGERİM TULETOVA 4 KAZAKİSTAN 

111 RASHİD İSSA MUSA  4 KENYA 

112 ESRİNA BAJRAMAĞA 4 KOSOVA 

113 CHAKRA RAJ  PANDEY 4 NEPAL 

114 ANVAR YUSUPOV 4 ÖZBEKİSTAN 

115 MUHAMMAD SAQIB SHAHZAD CHAUDHARY 4 PAKİSTAN 

116 CATALİN NİCOLAE GRASA 4 ROMANYA 

117 MERSUDİN SALİHOVİC 4 SIRBİSTAN 

118 MOHAMED ABDELRAHMAN MOHAMED TAHA 4 SUDAN 

119 KHALED BOUZAN 4 GAZİANTEP 

120 ABDULLA MOHAMMED HASSAN 4 TANZANYA 

121 RAKHA MOH'D A. ABU-AL-ASAL 4 Ürdün 

122 HABON HOUSSEIN  OMAR  4 Cibuti 

123 CANAN ÖZCAN 4 FRANSA 

124 ELJESA RİZVANCHE 4 MAKEDONYA 

125 MAJDA KURTAGİÇ 4 Karadağ 

126 ASAF ABDURAMANİ 4 MAKEDONYA 

127 ABDELRAHMAN ELTAHİR ELHAG  SULİMAN 4 SUDAN 

128 ERİON CEREKJA 4 ARNAVUTLUK 

129 MUTLU ÖZCAN 4 İSVİÇRE 
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130 Marwah saleh  Abdullah  4 Irak  

131 Bita Esmaeili 4 İran 

132 wahida Hashemi 4 Afganistan 

133 Abobaker Alshaher 4 Suriye 

134 shokorya sadiqi 4 Afganistan 

135 MOHAMED ZAKI BABA 4 Suriye 

136 Jovana Nikolic 4 Karadağ 

137 Elaf İmran Ali Joban 4 Irak 

138 SAYİD KASIM PARSA 5 AFGANİSTAN 

139 ZAUR NOVRUZOV 5 AZERBAYCAN 

140 HARİS VARUPA 5 BOSNA-HERSEK 

141 ABDİ AZİZ OMAR ADEN 5 CİBUTİ 

142 SEULAİMAN ARAGAW HUSSEN 5 ETİYOPYA 

143 SAMİR M. A. SHAMASNA AMNA 5 FİLİSTİN 

144 TEONA VARŞALOMİDZE 5 GÜRCİSTAN 

145 MOHAMMED YAWOZ NOORULDEEN 5 IRAK 

146 MAHMOUD MUHAMMAD ELAYYAN 5 İSRAİL 

147 KHALİLAYEVA İNDİRA 5 KAZAKİSTAN 

148 NURDAN JAJA 5 MAKEDONYA 

149 BYEİSYEN BULAN 5 MOĞOLİSTAN 

150 GULNOZA KAYUMOVA 5 ÖZBEKİSTAN 

151 RAED ZALLOUM 5 SUUDİ ARABİSTAN 

152 CHASAN GKIOUGKIOR 5 YUNANİSTAN 

153 MAYUTO ROSE MWADJUMA 5 KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYETİ 

154 ABDUL-GHAFFAR DONKOR 5 GHANA 

155 Zaynab Tashrifova 5 Tajikistan 

156 Nasra Noah 5 Somali 

157 Nilufar Ismayilzada 5 Azerbaycan 

158 mohammad ahmed malluhi 5 syria 

159 Yousif SALEH 5 IRAK 

160 Mohamed Belal Abbadi 5 Süriye 

161 Abubeker Seid 5 Etiyopya 

162 Abdul Rashid  Alhassan  5 Gana 

163 Amina Refas 5 Cezayir 

164 Fatma mevanur Erdoğan 5 Almanya 

165 nermina madzak 5 bosna hersek 

166 Mhd Arkin Hussain 5 Suriye 

167 Vian Moustafa  5 Süriye  

168 Shayda  Ramadan  5 Suriye  

169 HAMİDUDDİN YOLDAŞ 6 AFGANİSTAN 

170 ÜMİTKUL ÖTEGEN 6 KAZAKİSTAN 

171 ZHANAR ASHİRBAYEVA 6 KAZAKİSTAN 

172 JACQUELİNE AKİNYİ OTİENO 6 KENYA 

173 AİNURA SARYBAEVA 6 KIRGIZİSTAN 

174 ZAHER SULTAN 6 LÜBNAN 
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175 JUSUF HASANİ 6 MAKEDONYA 

176 ENİS REDJEP 6 MAKEDONYA 

177 ZABRİ BİNDZULKEYFL 6 MALEZYA 

178 SAMY SAAD FAHMY ABDALLA MOUSTAFA ELFADLY 6 MISIR 

179 GULCHEKHRA KUZİEVA 6 ÖZBEKİSTAN 

180 ABDURAKHMAN KAYUMOV  6 ÖZBEKİSTAN 

181 MOHAMED MOHAMUD MOHAMED 6 SOMALİ 

182 TEYBA MOHAMED AHMED  ELKHDİR 6 SUDAN 

183 MOHAMED  VAJİH JOUMAH 6 GAZİANTEP 

184 ABDUJALİL UMURZAKOV 6 TACİKİSTAN 

185 MOHAMED ABRAHMAN GWAO 6 TANZANYA 

186 MOHAMED NASSOR RASHİD 6 TANZANYA 

187 NAYEF MOHAMMAD MUHSEN AWWAD 6 ÜRDÜN 

188 GÜNAY HALAÇ 6 KOSOVA 

189 KADİR HÜSEYİN 6 KOSOVA 

190 BEJDJAN İLJAS 6 MAKEDONYA 

191 KERIM ATAHANOV 6 TÜRKMENISTAN 

192 JAVIER ARIFUDDIN 6 ENDONEZYA 

193 Nadjije Jahjai 6 Makedonya 

194 Saeed Khoshmoud 6 İRAN 

195 Laingoniaina  Annick Clara 6 Madagaskar  

196 Rojda Khaloo 6 Suriye 

197 Mohamed AbuShaban 6 Filistin 

198 yaman alzour 6 suriye 

199 Hekmatullah  SEDİQYAR  6 Afganistan 

200 Abrar Ammar  6 Mısır 

201 ABDULRAHEEM Atya 6 Yemen 

202 NURKEN YERZHANOV 7 KAZAKİSTAN 

203 YERLAN MUSTAFAYEV 7 KAZAKİSTAN 

204 FEİSAL MOHAMMED YUSSUF 7 Kenya 

205 DANİİAR AMATOV 7 KIRGIZİSTAN 

206 SOBHİ EL DEN 7 LÜBNAN 

207 TANER HASAN  7 MAKEDONYA 

208 ABDUMANNON İSROİLOV 7 ÖZBEKİSTAN 

209 IKHTIYOR MAMATKULOV 7 ÖZBEKİSTAN 

210 AHMED OMER MEAD 7 SOMALİ 

211 MAGDİ ABDALLA ADAM EGİBAN 7 SUUDİ ARABİSTAN 

212 BAHER MOH'D SHERİEM 7 ÜRDÜN 

213 MUTAZ MOH'D ABDELHAMID LABİB 7 Ürdün 

214 SAİT YİNANÇ 7 AZERBAYCAN 

215 LİBERAT NİYOYANDİKA 7 Burundi 

216 MARLEN MAMANOV 7 KIRGIZİSTAN 

217 ANDREW MAGIRAZİ 7 ZİMBABVE 

218 Ali AFANDİ 7 Irak 

219 CHOUSEIN APTOULAOGLOU 7 Yunanistan 
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220 Amal Hassan 7 Somali 

221 Thapelo Nkonyane 7 Svaziland 

222 Ahmad Alkassem 7 Suriye 

223 Atiyyeh Molaei 7 İran 

224 Franck Madjibaroum 7 Çad 

225 Arwa Alaaeldin Mursi  Elamin 7 Sudan  

226 Shadi  
Zeininezhad 
Movassagh 7 İran 

227 Said Zabihullah Noori 7 Afghanistan 

228 Mahwish Mustafa 7 Pakistan 

229 Reshed Abohalaka 7 Suriye 

230 Dariko  Kesaeva  7 Kırgızistan  

231 Sarah Gado 7 Mısır 

232 Totsinin Sary 7 Kamboçya 
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Ek-4 

Stand Açan Kurum ve Firma* Listesi  

*Alfabetik sıra ile yazılmıştır 

1 Acıbadem Hastanesi 

2 Adremed 

3 Argi Grup 

4 Arte Hastanesi 

5 Başkent Hastanesi 

6 Biem İlaç 

7 Biokido Medikal 

8 Cleozann 

9 DEİK 

10 Dinçsa 

11 Doratek Medikal 

12 Drogsan 

13 Ekip Ecza Deposu 

14 Elbi 

15 Elmed 

16 Endoas Kbb 

17 Eprom Elektronik 

18 Eryiğit Medikal 

19 Flama Sağlık 

20 Geotek 

21 Go Ficks 

22 Gürgan Sağlık 

23 Güven Hastanesi 

24 Health Turkey 

25 KALKINMA AJANSI 

26 Kardinero Medikal 

27 Koru Hastanesi 

28 Liv Hospital 

29 Lokman Hekim Hastanesi 

30 Medicana 

31 Metisafe 

32 Mikron Makine 

33 Mixta Tıbbi Cihazlar 

34 Moslab 

35 Nano Manyetik Cihazlar 

36 Novamedtek 

37 Nüve 

38 Okuman 

39 Ortotek 

40 Proted 

41 Sasan Sağlık 

42 Sentez Meme 

43 Sera Medikal 

44 Sıla Grup 

45 Sümer Sanayi 

46 Tetatek Bilişim 

47 
TMS Tıbbi Cihazlar - Ertunç 
Özcan 

48 TOBB Etü Hastanesi 

49 
TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ 
KURUMU 

50 TÜSEP 

51 Umut Hastanesi 

52 Üzümcü Medikal 

53 
YURTDIŞI TÜRKLER VE 
AKRABA TOPLULUKLARI 
BAŞKANLIĞI 
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